

Årsredovisning
för
Imperi Invest AB
559039-5397
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Imperi Invest AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-07-31

Annica Lundblad

Årsredovisning
för
Imperi Invest AB
559039-5397
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Imperi Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva strategisk analys och rådgivning avseende affärsutveckling, verksamhetsstyrning, kompetensutveckling samt rådgivning och förvaltning av tillgångar avseende finansiell verksamhet.

Bolaget ska bedriva förvaltning och uthyrning av ridanläggning, uthyrning av stallplatser för hästar, uthyrning av hästtransport, utbildning av hästar och elever inom dressyr och hästhållning, förvärv och försäljning av hästar samt därmed förenlig verksamhet.

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att inackorderingsverksamheten upphörde under 2023 samt att en särskilt värdefull häst såldes under föregående räkenskapsår, vilket påverkade intäkterna positivt det året men inte återkommit under nuvarande period.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 367	5 121	5 935	6 332
Resultat efter finansiella poster	-715	1 107	-696	18
Soliditet (%)	7,1	17,4	1,4	1,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	23 994	1 106 746	1 180 740
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 106 746	-1 106 746	0
Årets resultat			-715 245	-715 245
Belopp vid årets utgång	50 000	1 130 740	-715 245	465 495

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 5 700 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 130 740
årets förlust	-715 245
	415 495
disponeras så att i ny räkning överföres	415 495

415 495

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 366 706	5 120 978
Övriga rörelseintäkter		465	996 051
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 367 171	6 117 029
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-795 174	-674 136
Övriga externa kostnader		-1 441 741	-2 832 353
Personalkostnader	2	-531 154	-931 487
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-288 196	-259 983
Övriga rörelsekostnader		-1 249	-280 354
Summa rörelsekostnader		-3 057 514	-4 978 313
Rörelseresultat		-690 343	1 138 716
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 078	959
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 980	-32 929
Summa finansiella poster		-24 902	-31 970
Resultat efter finansiella poster		-715 245	1 106 746
Resultat före skatt		-715 245	1 106 746
Årets resultat		-715 245	1 106 746

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 257 955	3 513 151
Summa materiella anläggningstillgångar		3 257 955	3 513 151
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	927 925	927 925
Summa finansiella anläggningstillgångar		927 925	927 925
Summa anläggningstillgångar		4 185 880	4 441 076
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 096 718	1 906 718
Summa varulager		2 096 718	1 906 718
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		102 808	54 124
Övriga fordringar		9 108	49 275
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		29 820	43 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 997	22 366
Summa kortfristiga fordringar		211 733	169 285
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		83 854	286 903
Summa kassa och bank		83 854	286 903
Summa omsättningstillgångar		2 392 305	2 362 906
SUMMA TILLGÅNGAR		6 578 185	6 803 982

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 130 741	23 994
Årets resultat		-715 245	1 106 746
Summa fritt eget kapital		415 496	1 130 740
Summa eget kapital		465 496	1 180 740
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		335 404	404 596
Övriga skulder		3 814 311	3 404 311
Summa långfristiga skulder		4 149 715	3 808 907
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		89 448	109 704
Leverantörsskulder		120 940	133 216
Skatteskulder		2 153	13 113
Övriga skulder		1 607 162	1 503 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 271	54 862
Summa kortfristiga skulder		1 962 974	1 814 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 578 185	6 803 982

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Hästar som har anskaffats för att, efter att de tränats upp, säljs vidare klassificeras som varulager.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer består i huvudsak av en lastbil. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för den har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	531 290	647 524
	531 290	647 524

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 764 728	1 124 047
Inköp	33 000	2 943 928
Försäljningar/utrangeringar		-303 247
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 797 728	3 764 728
Ingående avskrivningar	-251 577	-292 226
Försäljningar/utrangeringar		231 865
Årets avskrivningar	-288 196	-191 216
Utgående ackumulerade avskrivningar	-539 773	-251 577
Utgående redovisat värde	3 257 955	3 513 151

Not 4 Andelar i intressebolag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	927 925	927 925
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	927 925	927 925
Utgående redovisat värde	927 925	927 925

Not 5 Skulder som avser flera poster

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	335 404	404 596
	335 404	404 596
Kortfristiga skulder		
Andra kortfristiga skulder till kreditinstitut	89 448	109 704
	89 448	109 704

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Annica Lundblad

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Olle Kannö
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

ANNICA LUNDBLAD

Styrelseledamot

Serienummer: bd35d05a9f94a6[...]cb4a4b2d2818a

IP: 193.180.xxx.xxx

2025-07-31 05:36:31 UTC



OLOF KANNÖ

Auktoriserad revisor

Serienummer: 52619cdd95f0c3[...]4e270a9a54c88

IP: 31.208.xxx.xxx

2025-07-31 09:32:05 UTC



ank=20250804-2025080508716

Penneo dokumentnyckel: G38F0-HHRNQ-U84Q8-TA2WF-7WXTJ-N40N8

Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.
